


Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
200 930	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL003	Demontáž topných těles a rozvodů	

Název stavby:	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Objednatel:	Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice
Zhotovitel:	Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž
Projektant:	Ing.arch. MUDRŮŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezenice
Technický dozor:	Jan Andriš
Rozpočtovatel:	Malý Ondřej

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum: 24.8.2020  VW WACHAL a.s. -s4- 767 01 Kroměříž, Tylova 220/17 OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976 IČO 25567225; DIČ CZ25567225	Za objednatele: Jan Andriš Datum: 24.8.2020  BUNG BUNG CZ s.r.o. Březinách 2300/75, 100 00 Praha 10 IČ: 27454576 DIČ CZ27454576	Razítko a podpis
---	--	------------------

Poznámka:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
	Celkem (bez DPH)	98 559,63 Kč
	DPH	20 697,52 Kč
	DPH 21%	20 697,52 Kč
	DPH 15%	0,00 Kč
	Cena celkem (včetně DPH)	119 257,15 Kč

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů			
NAKL01: Uznatelné náklady			
00: Vedlejší a ostatní náklady	98 559,63	20 697,52	119 257,15
00: Vedlejší a ostatní náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
00: Vedlejší a ostatní náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
VRN3: Zařízení staveniště	2 900,65	609,14	3 509,78
VRN4: Inženýrská činnost	222,38	46,70	269,08
02: D1 - Budova - profese TZB			
002: Ústřední vytápění	95 436,60	20 041,69	115 478,29
0004: Otopná tělesa včetně připojení	95 436,60	20 041,69	115 478,29
HSV: Práce a dodávky HSV	25 455,46	5 345,65	30 801,10
997: Přesun sítě	25 455,46	5 345,65	30 801,10
P: Oddíly prací PSV	66 052,85	13 871,10	79 923,95
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	50 665,32	10 639,72	61 305,04
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 387,53	3 231,38	18 618,91
PSV: Práce a dodávky PSV	3 928,30	824,94	4 753,24
713: Izolace tepelné	3 928,30	824,94	4 753,24
Celkem (bez DPH)	98 559,63		
DPH		20 697,52	
DPH 21 % ze základny: 98 560		20 697,52	

Celkem (včetně DPH)

119 257,15

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů

NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

VRN3: Zařízení staveniště

Související práce pro zařízení staveniště

Výkaz výměr: 1360000/98705514, 44

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	95 436,60	1 314,96
Výkaz výměr: 1360000/98705514, 44						
3.	032002000	Vybavení staveniště	Celek	0,01	95 436,60	981,39
Poznámka k položce:						
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.						
Výkaz výměr: 1015000/98705514, 44						

5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	95 436,60	604,30
Výkaz výměr: 625000/98705514, 44						

VRN4: Inženýrská činnost

7.	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Celek	0,002	95 436,60	145,03
Poznámka k položce:						
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.						
Výkaz výměr: 153000/98705514, 44						

8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Celek	0,001	95 436,60	77,35
Poznámka k položce:						
Zdokumetování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby;						
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.						
Výkaz výměr: 153000/98705514, 44						

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 80000/98705514,44

0,001

02: D1 - Budova - profese TZB

95 436,60

002: Ústřední vytápění

95 436,60

0004: Otopná tělesa včetně připojení

95 436,60

HSV: Práce a dodávky HSV

25 455,46

997: Přesun suťe

25 455,46

307.	997013215	Vnitrostavební doprava suťe a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	9,912	2 306,48	22 861,81
308.	997013501	Odvoz suťe a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,912	116,81	1 157,84
309.	997013509	Příplatek k odvozu suťe a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	287,448	5,00	1 435,81

Výkaz výměr: 9,912*29

287,448

P: Oddíly prací PSV

66 052,85

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

50 665,32

1 004.	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	115,25	24,23	2 791,93
--------	-----------	--	---	--------	-------	----------

Výkaz výměr: 1.NP

S101;	4	4,000
S102;	3,4+2+2,7	8,100
S103;	4,4+2,2	6,600
S104;	2,2	2,200
S106;	2,6+2,1	4,700
S107;	2,2	2,200
S108;	3,8+2,4	6,200
S109;	4,2+2,2+4,1	10,500
S110;	2,6+4,6+2,6	9,800
S112;	2*1,1	2,200
S113;	2,4+0,65	3,050
S117;	1,2	1,200
S122;	1+0,6	1,600
S123;	2,2+0,5+0,6+0,3	3,700
S126;	4+2,8+2,8+4,2+3,6	17,400
2.NP		-
S217;	0,7	0,700
S218;	0,7+4	4,700
S221;	0,7	0,700
S223;	0,7	0,700
S225;	(0,6*5)	3,000

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3. NP		-		
		S301: 0,7+0,3		1,000		
		S302: 0,7+0,3		1,000		
		S303: 0,7+0,3		1,000		
		S304: 0,7+0,3		1,000		
		S305: 0,7+0,3		1,000		
		S306: 0,7+0,3		1,000		
		S307: 0,7+0,3		1,000		
		S308: 0,7+0,3		1,000		
		S309: 0,7+0,3		1,000		
		S310: 0,7+0,3		1,000		
		S311: 0,7+0,3		1,000		
		S312: 0,7+0,3		1,000		
		S314: 0,3+0,7		1,000		
		S315: 0,7+0,3		1,000		
		S316: 0,7+0,3		1,000		
		S317: 0,7+0,3		1,000		
		S318: 0,7+0,3		1,000		
		S319: 0,7+0,3		1,000		
		S320: 0,7+0,3		1,000		
		S321: 0,7+0,3		1,000		
		S322: 0,7+0,7+0,3+0,3		2,000		
1 005.	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	408,88	50,16	20 509,42
		Výkaz výměr: 2.NP				
		S201: (0,8+1,6+4,5)*2		13,800		
		S202: 2*4,1		8,200		
		S203: (1+4,5)*2		11,000		
		S204: 2*1,9		3,800		
		S205: (2,25+0,8+4,5)*2		15,100		
		S206: (1,2+1,8+4,5)*2		15,000		
		S207: (1,1+4,5)*2		11,200		
		S208: (5,57+0,6)*2		12,340		
		S209: (1+0,6+5,2)*2		13,500		
		S210: (1+1,6-3,8+0,6+4,5)*2		23,000		
		S211: (0,6+1,3+4,2)*2		12,200		
		S212: (1+3,73)*2		9,460		
		S214: (0,8+4,3)*2		10,200		
		S215: 4,6*2		9,200		
		S217: (-,65*2)		3,300		
		S218: (-,8+3,63)*2		10,860		
		S219: 0,9*2		1,800		
		S220: (0,3+1,8+1,1+3,9+3,9)*2		23,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S221: (1,9*2)		3,800		
		S222: (1,1+3,9)*2		10,000		
		S223: (1,8+1,1+2,3+0,4+4,6)*2		20,400		
		S224: (1+3,9)*2		9,800		
		S225: (2,2+1,25+4,3+2+1,2+4,06+4,6)*2		39,220		
		3.NP		-		
		S301: (1,6*2)		3,200		
		S302: (4,1+0,8)*2		9,800		
		S303: (1+1,9)*2		5,800		
		S304: (0,8*2)		1,600		
		S305: (2,2+1,8)*2		8,000		
		S306: (1,2*2)		2,400		
		S307: (1,1+1,2)*2		4,600		
		S308: (1+2,4)*2		6,800		
		S309: (1+1,6)*2		5,200		
		S310: (3,8*2)		7,600		
		S311: (1,3+0,6)*2		3,800		
		S312: (1*2)		2,000		
		S314: (0,8*2)		1,600		
		S315: (4,6*2)		9,200		
		S316: (0,8*2)		1,600		
		S317: (0,8+1,8)*2		5,200		
		S318: (3,05*2)		6,100		
		S319: (1,1*2)		2,200		
		S320: (1,8+1,1)*2		5,900		
		S321: (1+1,1)*2		4,200		
		S322: (2,2+1,25+4,3+2+1,2)*2		21,900		
1.006.	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	431,93	60,04	25 933,08
		Výkaz výměr: 1.NP		-		
		S101: 4		4,000		
		S102: (5,83+4,04)*2		19,740		
		S103: (5,44+4,02+3,5)*2		25,920		
		S104: (4,05+3,77)*2		15,640		
		S105: 2,17*2		4,340		
		S106: (3,3+6)*2		18,600		
		S107: (3,3+3,5)*2		13,600		
		S108: (5,17*2)		12,340		
		S109: (3,3+3,58+3,3+4,03)*2		28,420		
		S110: (5,76+7,67+3,5+3,5)*2		42,360		
		S112: 4		4,000		
		S113: (8,35+2,6)*2		21,900		
		S114: (5,1+3,5)*2		17,200		

Por. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S116: (2,18+2,22)*2
 S117: (5,98+2,75+0,8+3,05)*2
 S118: 1,2*2
 S119: (0,615+4,45+0,40)*2
 S120: (1,2+0,4+0,3)*2
 S121: (2,8+4,9)*2
 S122: (3,03+2,31)*2
 S123: (3,05+3,84)*2
 S124: (5,5+0,8)*2
 S125: (5,62+0,8)*2
 S126: (2,38-31,15+7,76+2,2)*2

1 008.	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kg	34,0	42,09	1 430,89
--------	-----------	---	----	------	-------	----------

Výkaz výměr: Konzoly pod stropem zavěšeného potrubí l.NP, 1kg/kus, cca 1ks/4m
 137/4=34ks; 34*1

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 003.	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	109,0	117,80	12 840,20
--------	-----------	---	-----	-------	--------	-----------

Výkaz výměr: l.NP

S101: 0
 S102: 3
 S103: 2
 S104: 1
 S105: 0
 S106: 2
 S107: 1
 S108: 2
 S109: 3
 S110: 3
 S111: 0
 S112: 1
 S113: 1
 S114: 1
 S115: 0
 S116: 0
 S117: 1
 S118: 0
 S119: 0
 S120: 1

15 387,53

Poř.	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
	S121;	1		1,000		
	S122;	1		1,000		
	S123;	2		2,000		
	S124;	2		2,000		
	S125;	2		2,000		
	S126;	5		5,000		
	2.NP			-		
	S201;	2		2,000		
	S202;	1		1,000		
	S203;	1		1,000		
	S204;	1		1,000		
	S205;	2		2,000		
	S206;	2		2,000		
	S207;	1		1,000		
	S208;	2		2,000		
	S209;	3		3,000		
	S210;	3		3,000		
	S211;	2		2,000		
	S212;	1		1,000		
	S213;	0		-		
	S214;	1		1,000		
	S215;	0		-		
	S216;	1		1,000		
	S217;	1		1,000		
	S218;	1		1,000		
	S219;	1		1,000		
	S220;	3		3,000		
	S221;	1		1,000		
	S222;	1		1,000		
	S223;	2		2,000		
	S224;	1		1,000		
	S225;	5		5,000		
	3.NP			-		
	S301;	1		1,000		
	S302;	2		2,000		
	S303;	2		2,000		
	S304;	1		1,000		
	S305;	2		2,000		
	S306;	1		1,000		
	S307;	2		2,000		
	S308;	2		2,000		
	S309;	2		2,000		

Por. Kód Popis MJ Vyměra Jedn. cena Cena

S310;	1	1,000	
S311;	2	2,000	
S312;	1	1,000	
S313;	0	-	
S314;	1	1,000	
S315;	1	1,000	
S316;	1	1,000	
S317;	2	2,000	
S318;	1	1,000	
S319;	1	1,000	
S320;	2	2,000	
S321;	2	2,000	
S322;	5	5,000	

1 007.	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu - Nové položka - Cena ÚRS -5%	kus	218,0	11,69	2 547,33
--------	-----------	---	-----	-------	-------	----------

Výkaz výměr: 109*2

218,000

PSV: Práce a dodávky PSV

3 928,30

713: Izolace tepelné

3 928,30

Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

1 009.	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	137,835	28,50	3 928,30
--------	-----------	---	---	---------	-------	----------

Výkaz výměr: Odstranění tep. izolace vodorovného potrubí v I.NP

S101;	4	4,000	
S102;	5,83	5,830	
S103;	5,44	5,440	
S104;	3,77	3,770	
S105;	2,17	2,170	
S116;	4,4	4,400	
S117;	8,73	8,730	
S119;	5,465	5,465	
S121;	4,9	4,900	
S122;	2,31	2,310	
S123;	3,84	3,840	
S126;	86,98	86,980	